
 
 

 

 

 

 
COMUNE DI SAN VITO CHIETINO 

(Provincia di Chieti) 
Largo Altobelli, 1 – 66038 – San Vito Chietino – CH 

Tel. 0872 61911 – Fax 0872 619150 
(C.F. 00094240694) 

E - mail: info@comunesanvitochietino.gov.it 
***************************************************************************************************************** 

  

 

 

  

AVVISO PROROGA TERMINI MOBILITA’ AGENTE DI POLIZIA LOCALE 

 

Il Segretario Generale 

 Responsabile del Settore “Affari Generali”  

Dott.re Di Felice Jean Dominique 

(Decreto Sindacale n. 20 del 26.06.2020) 

 

Richiamata in tutto il loro contenuto le determinazioni di Settore:  

 n. 37 RG 18 del 05-03-2020 di attivazione della procedura di mobilità volontaria ex art. 30, 

comma 1, del D.lgs. n. 165/2001, per la copertura di n. 1 posto, a tempo pieno ed indeterminato, 

di Agente di Polizia locale, categoria C (categoria C accesso C1 del CCNL di comparto) e 

contestuale approvazione del relativo avviso di selezione; 

 n. 83 RG 279 del 19.10.2020 di proroga ed integrazione della procedura di selezione in 

questione; 

 

AVVISA 

 

Che il termine per la presentazione delle istanze di partecipazione alla procedura di mobilità ex art. 

30, comma 1, del d.lgs. n. 165/2001, di n. 1 posto, a tempo pieno ed indeterminato, di Agente di 

Polizia locale, categoria C (categoria C accesso C1 del CCNL di comparto) 

è prorogato sino alle ore 12.00 del 03 Novembre 2020 

 

il precedente Avviso di selezione viene integrato all’art. 8 con la seguente disposizione “in 

applicazione dell’art. 28, commi 14 e 15, del CCNL sottoscritto il 21 maggio 2018, le ferie 

maturate dal dipendente selezionato nell’Ente di provenienza non verranno riconosciute dal 

Comune di San Vito Chietino, qualora non godute nel termine previsto dalla citata norma”; 

 

DISPONE 

che il testo dell’avviso integrato come sopra venga ripubblicato integralmente. 

 

 Il Segretario Generale 

 f.to Dott. Jean Dominique Di Felice 

  

 

mailto:info@comunesanvitochietino.gov.it

